PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente

Rua Tenente José Públio Ribeiro n°234

Centro, CEP: 11850-000 - Miracatu / SP

 Tel: (0XX13) 3847-3231 Email: cmdca@miracatu.sp.gov.br

1

Edital Nº 003/2023 – CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE MIRACATU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a suspensão e exclusão da

fase psicológica do Edital nº 002/2023 especificamente nos itens 2.10, 2.11 e 2.12 do Processo

de Escolha para Conselheiros Tutelares para o quadriênio 2024/2028 no município de

Miracatu.

Miracatu, 28 de junho de 2.023.

Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do

Município de Miracatu.